

แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 (ปรับแผนครั้งที่ 2)

โรงพยาบาล บางสะพาน อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

วัสดุคอมพิวเตอร์

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวมงบประมาณ	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ไตรมาส 1 (ต.ค.- ธ.ค.68)	ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.69)	ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.69)	ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.69)	รวมแผนการใช้ จ่ายเงินบำรุงปี 2569
1	TONER HP CF279A (79A)	95	2,650.00	251,750	เฉพาะเจาะจง	0.00	119,250.00	66,250.00	66,250.00	251,750.00
2	TONER HP CF230A (30A)	42	2,650.00	111,300	เฉพาะเจาะจง	7,950.00	23,850.00	39,750.00	39,750.00	111,300.00
3	TONER Brother TN-2480	124	2,650.00	328,600	เฉพาะเจาะจง	53,000.00	108,650.00	79,500.00	79,500.00	320,650.00
4	TONER HP CF283A (83A)	145	3,050.00	442,250	เฉพาะเจาะจง	61,000.00	167,750.00	106,750.00	106,750.00	442,250.00
5	TONER HP CE285A (85A)	44	3,190.00	140,360	เฉพาะเจาะจง	12,760.00	31,900.00	47,850.00	47,850.00	140,360.00
6	TONER HP CE278A (78A)	32	3,450.00	110,400	เฉพาะเจาะจง	13,800.00	27,600.00	34,500.00	34,500.00	110,400.00
7	TONER HP CF276A (76A)	40	3,700.00	148,000	เฉพาะเจาะจง	37,000.00	37,000.00	37,000.00	37,000.00	148,000.00
8	TONER HP W1107A (107A)	146	1,890.00	275,940	เฉพาะเจาะจง	62,370.00	71,820.00	66,150.00	75,600.00	275,940.00
9	Brother Drum DR-2455	19	2,590.00	49,210	เฉพาะเจาะจง	10,360.00	12,950.00	12,950.00	12,950.00	49,210.00
10	TONER Brother TN-2560XL	95	2,600.00	247,000	เฉพาะเจาะจง	62,400.00	80,600.00	52,000.00	52,000.00	247,000.00
11	Brother Drum DR-2560	15	3,250.00	48,750	เฉพาะเจาะจง	6,500.00	9,750.00	16,250.00	16,250.00	48,750.00
12	INK EPSON 003 4 สี BK,C,M,Y	4	1,400.00	5,600	เฉพาะเจาะจง	5,600.00	0.00	0.00	0.00	5,600.00
13	INK Epson RIBBON LQ 590 Original	25	600.00	15,000	เฉพาะเจาะจง	0.00	3,000.00	6,000.00	6,000.00	15,000.00
14	INK Epson RIBBON LQ 300 Original	12	300.00	3,600	เฉพาะเจาะจง	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	6,000.00
15	INK Epson RIBBON LQ 310 Original	12	300.00	3,600	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	600.00	3,000.00	3,600.00
16	TONER HP M255dw 2110A HP206A BK	5	2,850.00	14,250	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	5,700.00	8,550.00	14,250.00
17	TONER HP M255dw 2111A HP206A	5	3,250.00	16,250	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	6,500.00	9,750.00	16,250.00

18	TONER HP M255dw 2112A HP206A	5	3,250.00	16,250	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	6,500.00	9,750.00	16,250.00
19	TONER HP M255dw 2113A HP206a	5	3,250.00	16,250	เฉพาะเจาะจง	0.00	0.00	6,500.00	9,750.00	16,250.00
20	DRUM HP CF232A (32A)	17	4,000.00	68,000	เฉพาะเจาะจง	0.00	16,000.00	20,000.00	20,000.00	56,000.00
21	Adapter For DELL	2	2,500.00	5,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	2,500.00	2,500.00	5,000.00
22	Adapt.S/W 2000mA	10	250.00	2,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	1,250.00	1,250.00	2,500.00
23	BATTERY UPS 9Ah, 12V	200	980.00	196,000	เฉพาะเจาะจง		98,000.00		98,000.00	196,000.00
24	Face Plate หน้ากาก 1 ช่อง	50	50.00	2,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
25	Gigabit Switch 5 Ports	10	690.00	6,900	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
26	Gigabit Switch 8 Ports	30	2,500.00	75,000	เฉพาะเจาะจง		25,000.00	25,000.00	25,000.00	75,000.00
27	Harddisk SSD	40	2,480.00	99,200	เฉพาะเจาะจง	24,800.00	24,800.00	24,800.00	24,800.00	99,200.00
28	Harddisk 4TB	4	5,500.00	22,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	11,000.00	11,000.00	22,000.00
29	Harddisk server	4	42,000.00	168,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	84,000.00	84,000.00	168,000.00
30	Jack Terminal Male	200	20.00	4,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
31	Keyboard	60	290.00	17,400	เฉพาะเจาะจง		5,800.00	11,600.00	-	17,400.00
32	Lenovo Adapter	20	2,000.00	40,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	40,000.00	-	40,000.00
33	Mouse	60	250.00	15,000	เฉพาะเจาะจง		5,000.00	10,000.00		15,000.00
34	Micro SD Card 128 GB	10	990.00	9,900	เฉพาะเจาะจง	-	-	4,950.00	-	4,950.00
35	Magnetic Lock	10	3,210.00	32,100	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
36	Power supply (PC เครื่องประกอบ)	10	2,500.00	25,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	12,500.00	12,500.00	25,000.00
37	POWER SUPPLY 30 Amp	30	1,800.00	54,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	9,000.00		9,000.00
38	RAM 8 GB For (AIO)	10	2,550.00	25,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	12,750.00	12,750.00	25,500.00
39	RAM 8 GB For (PC)	10	1,990.00	19,900	เฉพาะเจาะจง	-	-	9,950.00	12,750.00	22,700.00
40	RAM DDR3L (1600,NB)	4	2,250.00	9,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	9,000.00	-	9,000.00
41	Smart IP Camera	4	3,000.00	12,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00

42	Sandisk Extreme Portable SSD	10	4,850.00	48,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	24,250.00	24,250.00	48,500.00
43	4G Router TP-LINK	2	4,300.00	8,600	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
44	4 TB HDD CCTV	5	5,500.00	27,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	27,500.00	27,500.00
45	10 TB HDD CCTV	5	15,500.00	77,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	77,500.00	77,500.00
46	กลอนประตูอิเล็กทรอนิกส์	20	6,500.00	130,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
47	กล้อง Webcam	10	1,550.00	15,500	เฉพาะเจาะจง	15,500.00	-	-	-	15,500.00
48	กล้อง CCTV 2.8mm 4Mp	20	2,800.00	56,000	เฉพาะเจาะจง	-	16,800.00	28,000.00	11,200.00	56,000.00
49	กล้อง CCTV 2.8mm 2Mp	20	2,200.00	44,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
50	สาย Fibel Optic	0	20.00	0	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
51	สายสัญญาณ CAT6 UTP	10	4,800.00	48,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	24,000.00	24,000.00	48,000.00
52	หัวพิมพ์ PRINthead	5	2,500.00	12,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
53	หัวแลน RJ 45 ตัวผู้	400	15.00	6,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	3,000.00	3,000.00	6,000.00
54	หัวแลน RJ45 ตัวเมีย	400	120.00	48,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	12,000.00	12,000.00	24,000.00
55	หน้ากากบล็อกแลน	200	40.00	8,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	4,000.00	4,000.00	8,000.00
56	เครื่องอ่าน Harddisk	2	1,500.00	3,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	1,500.00	1,500.00
57	เครื่องพิมพ์ label	2	4,000.00	8,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	4,000.00	4,000.00
58	Epson LabelWorks LW-K400 18MM.	10	200.00	2,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	1,000.00	1,000.00	2,000.00
59	Epson LabelWorks LW-K400 12MM.	10	200.00	2,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	1,000.00	1,000.00	2,000.00
60	Epson LabelWorks LW-K400 9MM.	10	200.00	2,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	1,000.00	1,000.00	2,000.00
61	เทปฮีทซิงค์ 11 มม. LabelWorks LW-K400	10	300.00	3,000	เฉพาะเจาะจง	-	12,500.00	-	-	12,500.00
62	3M™ QUICK DRYING CONTACT CLEANER	20	800.00	16,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
63	TOTAL เครื่องเป่าลมร้อนแบตเตอรี่ไร้สาย	1	2,500.00	2,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00
64	อะไหล่จอ All in one	10	5,000.00	50,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	15,000.00	25,000.00	40,000.00
65	คีมเข้าหัวสาย Lan ตัวเมียและตัวผู้ LINK (US-	1	3,000.00	3,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	-	-	0.00

66	อุปกรณ์แชร์เครื่องพิมพ์ Network Printer	10	2,500.00	25,000	เฉพาะเจาะจง		12,500.00	-	12,500.00	25,000.00
67	Digital Door lock	4	8,000.00	32,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	16,000.00	16,000.00	32,000.00
68	SSD M.2 PCIe/NVMe	10	4,000.00	40,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	20,000.00	20,000.00	40,000.00
69	สว่านโรตารีไร้สาย OCRH852	1	6,500.00	6,500	เฉพาะเจาะจง	-	-	6,500.00	0.00	6,500.00
70	Glink GBL-006 บาลัน BALUN 5 MP	20	200.00	4,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	2,000.00	2,000.00	4,000.00
71	ชุดแบตเตอรี่ MAKITA	4	5,000.00	20,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	10,000.00	10,000.00	20,000.00
72	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ HIP CMiF68S	2	8,000.00	16,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	8,000.00	8,000.00	16,000.00
73	HIP ตู้ Power supply	2	3,000.00	6,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	3,000.00	3,000.00	6,000.00
74	Battery Osuka Ultracell+ 4.0 Ah	3	2,000.00	6,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	4,000.00	2,000.00	6,000.00
75	Power Supply Server Dell	10	10,000.00	100,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	60,000.00	40,000.00	100,000.00
76	BROTHER FUSER UNIT	10	4,000.00	40,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	20,000.00	20,000.00	40,000.00
77	Smart Card	20	1,500.00	30,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	30,000.00	0.00	30,000.00
78	Finger Scan ZKteco 9500	10	3,000.00	30,000	เฉพาะเจาะจง	-	-	15,000.00	15,000.00	30,000.00
	รวมแผนจัดซื้อจัดจ้าง			4,130,360.00	0.00	376,040.00	910,520.00	1,186,800.00	1,288,200.00	3,761,560.00

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางไตรสิทธิ์ อินทกุลไพศาล)
ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายอมรเทพ บุตรกตัญญู)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นายเชิดชาย ชยวัชโร)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลบางสะพาน